Τιµή ανά κυβικό µέτρο.

Μονάδα µέτρησης : Κυβικά µέτρα
Αναθεωρείται µε   :  Ο∆Ν 2151: 100,00%

Ευρώ : Πέντε και Τριάντα δύο λεπτά € 5,32

Ο∆Ν 500.1.41.1.3Αρθρο3

~∆ιαµορφωτής GRADER O & K 152 HP~

Μονάδα µέτρησης : Ηµερήσιες ∆απάνες
Αναθεωρείται µε   :

Ευρώ : Πεντακόσια τριάντα έξι και Τριάντα έξι λεπτά € 536,36

ΟΙΚ ΚΠΤ-10.01.02-Α1.1.4Αρθρο4

~Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.- Φορτοεκφόρτωση µε µηχανικά 

µέσα~

(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-1104)

Τα άρθρα του παρόντος κεφαλαίου έχουν εφαρµογή µόνον για τις µεταφορές υλικών 

(και όχι των προϊόντων εκσκαφών, οι οποίες ρυθµίζονται στα αντίστοιχα αυτών

[...]

Καλούπια κατασκευών από σκυρόδεµα (τύποι)

01-05-00-00: ∆ιαµόρφωση τελικών επιφανειών σε έγχυτο σκυρόδεµα χωρίς χρήση 

επιχρισµάτων

Τιµή ανά κυβικό µέτρο έτοιµης κατασκευής από σκυρόδεµα

Μονάδα µέτρησης : Κυβικά µέτρα
Αναθεωρείται µε   :  Ο∆Ν 2551: 100,00%

Ευρώ : Εκατόν τριάντα τρία € 133,00

Ο∆Ν ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α1.2.4Αρθρο4

~Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης 

γεφυρών 

κλπ µε σκυρόδεµα C16/20~

(Αναθεωρείται µε το άρθρο Ο∆Ο-2532)

Κατασκευή κρασπέδων, ρείθρων, επενδεδυµένων τραπεζοειδών και τριγωνικών τάφρων,

[...]

Τιµή ανά τρέχον αξονικό µέτρο (µµ) σωληνογραµµής (προσµετράται και το εντός των 

φρεατίων τµήµα των σωλήνων) κατά ονοµαστική διάµετρο και τύπο τσιµεντοσωλήνων, 

ανεξαρτήτως του µήκους εκάστου σωλήνα, ως εξής:

Μονάδα µέτρησης :
Αναθεωρείται µε   :

Ευρώ : Εκατόν τρία € 103,00

Υ∆Ρ ΚΠΤ-12.01.01.07-Α1.2.12Αρθρο12

~Προµήθεια, µεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασµένων 

τσιµεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916.-Τσιµεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 

120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916- Ονοµαστικής διαµέτρου D1000 mm~

[...]

Τιµή ανά τρέχον αξονικό µέτρο (µµ) σωληνογραµµής (προσµετράται και το εντός των 

φρεατίων τµήµα των σωλήνων) κατά ονοµαστική διάµετρο και τύπο τσιµεντοσωλήνων, 

ανεξαρτήτως του µήκους εκάστου σωλήνα, ως εξής:

Μονάδα µέτρησης :
Αναθεωρείται µε   :

Ευρώ : Εκατόν σαράντα τέσσερα € 144,00

ΟΜΑ∆Α Γ: Ο∆ΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ
Ο∆Ν ΚΠΤ-∆-1-Α1.3.1Αρθρο1

~ΤΟΜΗ Ο∆ΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ~

(Αναθεωρείται µε το άρθρο ΟΙΚ-2269Α)

Τοµή οδοστρώµατος από ασφαλτοσκυρόδεµα ή άοπλο σκυρόδεµα άοπλο, οποιουδήποτε 

πάχους, µε χρήση ασφαλτοκόπτη, ώστε να αποκλείονται αποξηλώσεις έξω από τα